Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.						Special- Examens 1ste Del.			
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissektion.	Mundtlig Prøve.		
	praktisk.	mundtlig.						Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.
Riisager, Alfr. Andr. (1888) Fb. Ex. 1890	16	13	8	13	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 2\frac{1}{6}$	13	14	15	13
Salomonsen, Vilh. Fred (1887) Fb. Ex. 1889.....	13	5	8	8	13	$\frac{1}{2} + \frac{2}{3} = 1\frac{2}{6}$	7	$9\frac{2}{3}$	8	8
Schmidt, Hans Jørgen (1889) Fb. Ex. 1891	16	8	8	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 2\frac{1}{6}$	13	$9\frac{2}{3}$	14	8
Schou, Carl Edv. (1889) Fb. Ex. 1891 ..	16	16	13	13	8	$\frac{3}{2} + \frac{3}{4} = 2\frac{1}{2}$	$11\frac{1}{3}$	16	15	$11\frac{1}{3}$
Schou, Sophus (1889) Fb. Ex. 1891 ..	16	8	16	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 2\frac{1}{6}$	8	$11\frac{1}{3}$	14	$13\frac{1}{3}$
Schütten, Franz Chr. (1887) Fb. Ex. 1891	16	8	8	8	16	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{2}{3}$	7	$11\frac{1}{3}$	8	5
Smidt, Marcus Andr. (1888) Fb. Ex. 1890	8	8	13	13	13	$\frac{1}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{6}$	13	$\frac{1}{3}$	13	$11\frac{1}{3}$
Stougaard, Lauritz Janus Peter Anker (1889) Fb. Ex. 1891	16	13	13	16	8	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{5}{6}$	$11\frac{1}{3}$	15	15	$11\frac{1}{3}$
Thalbitzer, Sophus (1888) Fb. Ex. 1891	8	13	13	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{1}{2}$	14	$9\frac{2}{3}$	13	13
Tolderlund, Hother Adam (1889) Fb. Ex. 1891.....	16	13	16	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{2}{3}$	$11\frac{1}{3}$	16	16	15
Worsaae, Viggo (1889) Fb. Ex. 1891 ..	8	13	13	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{1}{2}$	8	15	15	13
Juni—Juli 1896.										
Alsted, Sofus (1889) Fb. Ex. 1891.....	16	16	16	16	16	$\frac{3}{2} + \frac{4}{6} = 3\frac{1}{2}$	13	16	16	14
Asgeirsson, Magnús (1884) Fb. Ex. 1887	13	$\frac{1}{11}$	5	5	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	5	$\frac{1}{3}$	8
Bie, Valdemar (1889) Fb. Ex. 1891.....	8	13	16	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{1}{2}$	$9\frac{2}{3}$	13	16	13
Bing, Herman Jac. (1888) (se Examen 1895. 2) Fb. Ex. 1890.....	13	8	13	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{6}$	$11\frac{1}{3}$	13	14	$11\frac{1}{3}$
Brun, Axel (1887) Fb. Ex.*).....	>	>	>	>	>	>	13	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	$9\frac{2}{3}$
Christoffersen, Marius Chr. (1889) Fb. Ex. 1891	8	13	13	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{1}{2}$	$11\frac{1}{3}$	14	$11\frac{1}{3}$	13
Claësson, Arvid Chr. Fred. (1889) Fb. Ex. 1893.....	8	8	5	5	$\frac{1}{11}$	$\frac{1}{2} + \frac{1}{3} = 7\frac{2}{3}$	7	$\frac{1}{11}$	$11\frac{1}{3}$	8
Conrau, Hugo Cornelius (1888) Fb. Ex. 1891	5	13	$\frac{1}{11}$	8	8	$\frac{1}{2} + \frac{5}{3} = 10\frac{2}{3}$	$11\frac{1}{3}$	14	15	$11\frac{1}{3}$
Darum, Emanuel Edv. (1889) Fb. Ex. 1891	5	8	5	8	5	$\frac{1}{3} + \frac{1}{3} = 12\frac{1}{3}$	5	$11\frac{1}{3}$	16	$9\frac{2}{3}$
Ellermann, Vilhelm (1889) Fb. Ex. 1891	8	13	13	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{6}$	13	15	16	13
Guðjohnsen, Thordur Sveinbjörnsson (1887) Fb. Ex. 1890	8	8	8	13	13	$\frac{1}{2} + \frac{3}{3} = 19\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	5	14
Hansen, Estrid (1890) Fb. Ex. 1892 ..	13	13	16	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 28$	13	16	16	14
Hansen, Peder (1889) 1892.....	8	16	13	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 25$	13	13	15	13
Heerfordt, Chr. Fred. (1889) (se Examen 1895. 2) Fb. Ex. 1891.	16	13	8	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 26\frac{5}{6}$	13	13	14	$11\frac{1}{3}$
Holst, Marinus (Jan. 1890) Fb. Ex. 1892	8	5	8	8	8	$\frac{1}{3} + \frac{2}{3} = 14\frac{1}{2}$	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	13
Jacobsen, Andr. Vilh. (1889) Fb. Ex. 1892	8	8	13	$\frac{1}{11}$	8	$\frac{1}{2} + \frac{1}{3} = 11\frac{1}{3}$	13	16	16	14
Jensen, Jens Peter (1889) Fb. Ex. 1891	8	13	13	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 25\frac{1}{2}$	$11\frac{1}{3}$	16	16	14
Krarup, Jens Chr. Borch (1889) Fb. Ex. 1891	13	16	16	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 30\frac{1}{3}$	13	16	16	16
Kromann, Peter (1887) Fb. Ex. 1890 ..	8	13	8	5	13	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 19\frac{1}{6}$	$11\frac{1}{3}$	5	6	5
Larsen, Axel Chr. (1889) Fb. Ex. 1891	8	13	8	8	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 18\frac{2}{3}$	13	13	$11\frac{1}{3}$	7
Larsen, Axel Laurits (1890) Fb. Ex. 1892	8	5	13	13	8	$\frac{1}{2} + \frac{3}{3} = 17\frac{5}{6}$	14	15	15	13
Lund, Viggo (1889) Fb. Ex. 1891	16	16	13	13	16	$\frac{3}{2} + \frac{1}{3} = 30$	14	16	13	$11\frac{1}{3}$
Maar, Edv. Vilh. Emil (1889) Fb. Ex. 1891	5	13	16	13	13	$\frac{1}{2} + \frac{4}{3} = 23$	14	13	16	14
Madsen, Mads Stephan Andr. (1889) Fb. Ex. 1891.....	8	13	13	8	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 20\frac{1}{6}$	13	15	16	13
Munch-Petersen, Harald Findanus (1890) Fb. Ex. 1892.....	5	8	16	16	8	$\frac{1}{2} + \frac{4}{3} = 19\frac{5}{6}$	$9\frac{2}{3}$	15	15	14